

Allan Tange Holding ApS

Lautruphøj 1 - 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 96 80 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Allan Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Tange Holding ApS

Lautruphøj 1 - 3

2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 96 80 19

Stiftet: 8. august 2005

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Tange

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til note 1 til regnskabet for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -519 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er foretaget nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele samt kapitalinteresser. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-206.186	-110.009
Bruttoresultat	-206.186	-110.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-453.360	204.278
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	930.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-57.377
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	44.706	0
Andre finansielle indtægter	283.335	356.168
Nedskrivning af finansielle aktiver	-799.600	-21.008
3 Øvrige finansielle omkostninger	-317.924	-159.779
Resultat før skat	-519.029	212.273
4 Skat af årets resultat	0	-31.350
Årets resultat	-519.029	180.923
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-334.815	204.278
Udbytte for regnskabsåret	750.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-3.184.214	-80.555
Disponeret i alt	-519.029	180.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.435	652.795
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.823.867	1.823.867
Kapitalinteresser	1.637.763	2.214.383
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.467.285</u>	<u>1.506.885</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.128.350</u>	<u>6.197.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.128.350</u>	<u>6.197.930</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.082.464	2.377.733
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	210.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	53.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	54.731
6 Andre tilgodehavender	<u>7.619.708</u>	<u>5.279.575</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.965.172</u>	<u>7.712.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>654.982</u>	<u>880.392</u>
Værdipapirer i alt	<u>654.982</u>	<u>880.392</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.433.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.620.154</u>	<u>12.025.444</u>
Aktiver i alt	<u>15.748.504</u>	<u>18.223.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	334.815
Overført resultat	14.361.167	17.545.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	57.200
Egenkapital i alt	15.236.167	18.062.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	467.223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	48.750
Selskabsskat	0	86.081
Anden gæld	15.114	26.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.337	160.978
Gældsforpligtelser i alt	512.337	160.978
Passiver i alt	15.748.504	18.223.374

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	130.537	17.625.936	250.000	18.131.473
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	204.278	-80.555	57.200	180.923
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	334.815	17.545.381	57.200	18.062.396
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-334.815	-3.184.214	750.000	-2.769.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.250.000	0	2.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.250.000	0	-2.250.000
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>14.361.167</u>	<u>750.000</u>	<u>15.236.167</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på 1.638 t.kr. Investeringerne består af udviklingsselskaber, der befinder sig i udviklingsfasen. Værdiansættelsen er baseret på forventninger til fortsat udvikling og salgsmodning i selskaberne de kommende år. De foretagne skøn og vurderinger er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, og derfor kan vise sig ufuldstændige eller forkerte.		
2. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Kapitalinteresser	760.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.600</u>	<u>0</u>
	<u>799.600</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-799.600</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-799.600</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>317.924</u>	<u>159.779</u>
	<u>317.924</u>	<u>159.779</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>31.350</u>
	<u>0</u>	<u>31.350</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Regnskabsposten består af et tilgodehavende hos dattervirksomheden TT Invest ApS. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		

Noter

31/12 2022

31/12 2021

6. Andre tilgodehavender

Regnskabsposten består af et tilgodehavender. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	654.981
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-293.392</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
